

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 8725

гр. София, 09.11.2021 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 58 състав,
в закрито заседание на 09.11.2021 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Снежанка Кьосева

като разгледа дело номер **4343** по описа за **2019** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

С разпореждане от 13.10.2021г. съдът е оставил без движение касационната жалба на С. В. Ф. и В. В. Ф. с указания в 7-ем дневен срок да се отстранят конкретно посочени нередовности – вкл. да представят доказателства за спазен срок за обжалване.

Разпореждането е получено от жалбоподателите на 28.10.2021г. и срокът за изпълнението му е изтекъл на 04.11.2021г. /работен ден/. С уточнение, постъпило в АССГ на 03.11.2021г. е посочено, че доказателствата за спазен срок са в делото – датата на входящия номер 33635 от 06.10.2021г. върху касационната жалба и тази върху съобщението за решението на АССГ.

Ф. и Ф. са получили съобщенията за оспореното решение на 21.09.2021г. Жалбата е подадена на 06.10.2021г., а срокът за обжалване е изтекъл на 05.10.2021г./присъствен ден/. При тези данни жалбата не е подадена в срок.

Налице са условията на чл.213а, ал.2 във вр. с чл.215, т.3 от АПК. Поради това, че е подадена след срока по чл.211 от АПК касационната жалба следва да се остави без разглеждане от първоинстанционния съд.

Така мотивиран, СЪДЪТ

РАЗПОРЕДИ:

Оставя без разглеждане касационната жалба на С. В. Ф. и В. В. Ф. срещу решение № 5378/13.09.2021г., постановено по адм.д. № 4343/2019г. по описа на АССГ.

Разпореждането може да се обжалва с частна жалба пред ВАС в 7-ем дневен срок от получаване на съобщението.

СЪДИЯ:

